
UCHWAŁA NR 137/XII/20
RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie przyjęcia rocznych sprawozdań z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego
za rok 2019 i planów pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.), i § 26 pkt. 3 oraz pkt. 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego przyjętego 
uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego Nr 265/XXII/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. (t. j .Dz. Urz. Województwa 
Małopolskiego z 2013 r., poz. 1411z późn. zm), Rada Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się roczne sprawozdania z prac komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego za rok 2019, 
w brzmieniu stanowiącym załączniki 1-12 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się plany pracy komisji Rady Powiatu Nowosądeckiego na rok 2020, w brzmieniu stanowiącym 
załączniki 13-24 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Nowosądeckiego

Roman Potoniec

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI BUDŻETOWEJ  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

                            ZA OKRES OD 01.01. 2019 DO 31.12. 2019 R. 

 

I.   W okresie sprawozdawczym Komisja Budżetowa Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła            

9 posiedzeń. 

 

II.  W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Informacje o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów w II półroczu 2018r. 

2. Zapoznanie się z aktualną sytuacją w funkcjonowaniu:  

1) SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju.  

2) SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu. 

3. Informacja dyrektorów Samodzielnych Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatu 

Nowosądeckiego na temat bieżącej i perspektywicznej płynności finansowej Jednostek 

szczególnie w kontekście realizowanych kontraktów z NFZ w roku 2019 oraz 

sprawozdań finansowych. 

4. Zapoznanie się z sytuacją finansową Powiatowego Urzędu Pracy oraz projektami 

wspierającymi tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Powiatu Nowosądeckiego.  

5. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe  

w Nowym Sączu. 

6. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

7. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

8. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

9. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego 

Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

10. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

11. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu  

z wykonania budżetu za 2018 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia. 

12. Informacja nt. zabezpieczenia środków finansowych w dziale 801 „Oświata  

i wychowanie”, związanych ze zwiększonym naborem do szkół. 

13. Przedstawienie informacji o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach 

zewnętrznych, złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów wdrażanych przez 

Powiat Nowosądecki w I półroczu 2019 r.  

14. Przedstawienie informacji o prowadzonych w I półroczu 2019 r. postępowaniach  

o udzielenie zamówień publicznych.  

15. Informacja o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za  

I półrocze 2019 roku oraz informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć za  

I półrocze 2019 roku. 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



16. Zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w   Krakowie w sprawie wydania opinii o przebiegu wykonania budżetu 

za I półrocze 2019 r. 

17. Szczegółowe omówienie oraz analiza realizacji budżetu w dziale 801 „Oświata  

i wychowanie”. 

18. Szczegółowe omówienie oraz analiza realizacji budżetu w dziale 600 „ Transport  

i łączność”. 

19. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów prowadzonych przez Powiat. 

20. Analiza projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2020 rok  

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

21. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie zaopiniowania projektu uchwały budżetowej na 

2020 rok i opinii do projektu uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej. 

22. Zapoznanie się z wnioskami poszczególnych Komisji Rady Powiatu do projektu 

uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2020 rok.  

23. Wypracowanie opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu w sprawie projektu uchwały 

budżetowej na 2020 rok.  

24. Przyjęcie Planu Pracy Komisji Budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

25. Przyjęcie Sprawozdania z działalności Komisji Budżetowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za okres od 01.01.2019 r. do 31.12.2019 r. 

 
 

IV. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia 

zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w 

budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok oraz zmian w Uchwale Budżetowej 

Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok (2 uchwały). 

3. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego (5 uchwał). 

4. Zaopiniowanie projektu Uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian            

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok (4 uchwały). 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego oraz sprawozdania 

z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2018 r. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych 

na 2020 rok. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wysokości 

stawek opłat za zajęcie 1m² pasa drogowego dróg powiatowych. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

wysokości opłat na rok 2020 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych 

obiektów pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



9. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym z udzieleniem bonifikaty nieruchomości 

położonej w Podegrodziu 170. 

10. Zaopiniowanie projektu Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian              

w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2019 rok. 

13. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

14. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2019.  

15. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru 

biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 i 2020 rok. 

 

IV.  W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego oraz 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

 
 
 

 
     Przewodniczący 

   Komisji Budżetowej RPN 

  
                            Józef Świgut 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 3



 
 Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI EDUKACJI  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 

 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła 10 

posiedzeń, w tym 4 wyjazdowe w celu zapoznania się ze szkołami  

i placówkami oświatowymi podległymi Starostwu Powiatowemu w Nowym Sączu. 

 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Zapoznanie się z planem naboru do szkół na rok 2019/2020. 

2. Analiza i ocena działań marketingowych placówek oświatowych i Wydziału Edukacji, Kultury 

i Sportu w zakresie promocji. 

3. Informacja na temat środków finansowych na podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli w 2019 roku. 

4. Informacja dot. stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat 

Nowosądecki do realizacji zadań statutowych w roku szkolnym 2019/2020 oraz informacja o 

realizacji remontów i inwestycji w szkołach i placówkach oświatowych (za okres I – VII 

2019r.) 

5. Wstępna analiza naboru do szkół na rok szkolny 2019/2020. 

6. Informacja dotycząca organizacji szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2019/2020. 

7. Wybór przedstawicieli do komisji stypendialnej w ramach pomocy materialnej uczniom szkół 

dla których Powiat Nowosądecki jest organem prowadzącym. 

8. Analiza sieci szkół i kierunków kształcenia w roku szkolnym 2020/2021. 

9. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny           

w tym o wynikach: 

• egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie  

z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

• nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty zgodnie z art. 11 ust.           

7- Prawo Oświatowe. 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum 

Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przekształcenia Liceum 

Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie. 

 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały                                  

Nr 267/XXVIII/2009 Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zasad udzielania  

i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach  

i placówkach oraz zasad przyznawania obniżenia lub zwolnienia od obowiązku realizacji zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych, opiekuńczych. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu Nowosądeckiego od dnia  

1 września 2019 roku. 

5. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w zakresie obejmującym 

działania Komisji. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Łącku w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące  

w Łącku. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera  

w Grybowie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu  

w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej – Curie w Starym Sączu. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Marcinkowicach w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące w Marcinkowicach. 

11. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Krynicy - Zdroju w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące w Krynicy – Zdroju. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Muszynie w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące 

w Muszynie. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Grybowie  

w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Grybowie. 

14. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Nawojowej w czteroletnie Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych w Nawojowej. 

15. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Krynicy - Zdroju w czteroletnie 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Krynicy – Zdroju. 

16. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Muszynie w pięcioletnie Technikum w Muszynie. 

17. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Marcinkowicach w pięcioletnie Technikum w Marcinkowicach. 

18. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Łącku w pięcioletnie Technikum w Łącku. 

19. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Krynicy - Zdroju w pięcioletnie Technikum w Krynicy – Zdroju. 

20. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Grybowie w pięcioletnie Technikum w Grybowie. 

21. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Nawojowej w pięcioletnie Technikum w Nawojowej. 

22. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Starym Sączu w pięcioletnie Technikum w Starym Sączu. 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



23. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

czteroletniego Technikum w Tęgoborzy w pięcioletnie Technikum w Tęgoborzy. 

24. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

Centrum Kształcenia Praktycznego w Nawojowej i Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 

Zawodowego w Nawojowej w Centrum Kształcenia Zawodowego w Nawojowej. 

25. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

26. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła II w Krynicy Zdroju. 

27. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Wincentego Witosa w Nawojowej. 

28. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Władysława St. Reymonta w Tęgoborzy. 

29. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały                                

Nr 376/XXXVII/2010 Rady Powiatu Nowosądeckiego dnia 26 marca 2010 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli w szkołach i placówkach oświatowych. 

 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego  

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z wnioskami dotyczącymi : 

 rozważenia możliwości zwiększenia zatrudnienia logopedy i psychologa  

w Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowy Sączu. 

 przygotowanie wystąpienia do Wójtów i Burmistrzów Powiatu Nowosądeckiego              

w sprawie rozwiązania problemów z dowozem młodzieży do jednostek oświatowych 

Powiatu Nowosądeckiego z terenu Starego Sącza. 

 zatwierdzenia zmiany przedstawiciela do Komisji Stypendialnej do rozpatrywania 

wniosków o przyznanie Stypendium Starosty Nowosądeckiego w roku szkolnym 

2018/2019. 

 

 

 

 
 
         Przewodniczący 

              Komisji Edukacji RPN   
                            

                Andrzej Gancarz 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 3



  
 Załącznik Nr 3 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 
  

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI  

KOMISJI KULTURY I OCHRONY DÓBR KULTURY  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA OKRES O DNIA 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 5 posiedzeń. 

 

II. Przedmiotem posiedzeń Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN były  

m.in. następujące tematy: 

 

1. sprawozdanie z wykonania zadań powiatu nowosądeckiego z zakresu ochrony zabytków              

i opieki nad zabytkami za 2018 rok. 

2. zaopiniowanie wniosków w sprawie przyznania dotacji celowych na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

3. zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury                 

i ochrony dziedzictwa narodowego. 

4. wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok.   

5. przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady 

Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok; 

 

 

 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady Powiatu 

Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  przyznania  dotacji 

celowych na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na obszarze Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2. Projekt uchwały budżetowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok w zakresie 

obejmującym działania Komisji; 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego; 

 

 

IV. Członkowie Komisji Kultury i Ochrony Dóbr Kultury Rady Powiatu Nowosądeckiego wzięli 

udział w corocznie organizowanych przedsięwzięciach kulturalnych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

 

 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

V. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego                    

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego  z  wnioskiem: 

 o zwiększenie środków na prace konserwatorskie, restauratorskie oraz roboty 

budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków położonych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego w 2020 roku. 

 

 

 

 

 

 
Przewodniczący Komisji  

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

 

Krzysztof BODZIONY 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 
 Załącznik Nr 4 
 Załącznik Nr 4 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI MIENIA I INFRASTRUKTURY 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 

 

 
  

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 13 posiedzeń w tym 3 wyjazdowe. Podczas objazdów Członkowie 

Komisji Mienia i Infrastruktury zapoznali się ze stanem dróg Powiatu Nowosądeckiego po 

okresie zimowym na terenie: 

 

- Miasta i Gminy Stary Sącz, 

- Gminy Rytro, 

- Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, 

- Miasta i Gminy Uzdrowiskowej Muszyna, 

- Gminy Krynica-Zdrój, 

- Gminy Łabowa, 

- Gminy Nawojowa, 

- Gminy Chełmiec, 

- Gminy Łącko, 

- Gminy Podegrodzie, 

- Gminy Łososina Dolna, 

- Gminy Gródek nad Dunajcem, 

- Gminy Chełmiec, 

- Gminy Korzenna, 

- Gminy Kamionka Wielka, 

- Miasta Grybów, 

- Gminy Grybów. 

 
 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego – wg stanu na 14 stycznia 2019 r. 

2. Informacja o zadaniach realizowanych przez Zespół ds. Gospodarki Nieruchomościami 

w 2018 roku. 

3. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Geodezji w 2018 roku. 

4. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Budownictwa w 2018 roku. 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

 

5. Informacja o zadaniach realizowanych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w 2018 roku. 

6. Przyjęcie informacji z działalności za 2018 rok Powiatowego Zarządu Dróg  

w Nowym Sączu. 

7. Informacja nt. planu remontów i inwestycji na drogach powiatowych w 2019 r. 

8. Podsumowanie przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych. 

9. Informacja na temat przetargów dotyczących infrastruktury powiatu. 

10. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z UE 

i innych źródeł zewnętrznych. 

11. Informacja o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego – w zakresie 

nieruchomości wg stanu na dzień 31 grudnia 2018 roku. 

12. Ocena wykonania budżetu za 2018 rok w zakresie infrastruktury. 

13. Zapoznanie się z propozycjami Wójtów i Burmistrzów dot. potrzeb w zakresie 

remontów dróg i chodników będących w zasobach powiatu nowosądeckiego. 

14. Informacja o realizacji remontów i inwestycjach w szkołach i placówkach oświatowych 

(za okres I-VII 2019 r.). 

15.  Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 

16. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2019 roku w zakresie infrastruktury. 

17. Informacja na temat przygotowań do zimowego utrzymania dróg powiatowych na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego w sezonie zimowym 2019/2020. 

18. Informacja o gospodarowaniu nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 

Nowosądeckiego. 

19. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2020 rok. 

20. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2019 roku. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 
 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na  ustanowienie 

hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w trybie bezprzetargowym działki ewidencyjnej nr 3534/5 położonej w Muszynie, 

obręb Muszyna. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w 

trybie przetargu, nieruchomości gruntowych położonych w gminie Chełmiec, obręb 

Marcinkowice, stanowiących własność Powiatu Nowosądeckiego. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym zabudowanej nieruchomości położonej                      

w Podegrodziu, na okres 25 lat. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie 

ograniczonego zarządzania drogą krajową nr 75 w granicach pasa drogowego. 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż           

w trybie bezprzetargowym z udziałem bonifikaty nieruchomości położonej w Podegrodziu 

170. 

 Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

w zakresie obejmującym działania Komisji. 

 

 Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu  

 Nowosądeckiego i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z wnioskami             

dotyczącymi: 

 

- ustosunkowania się i sporządzenia planu realizacji poszczególnych najważniejszych zadań z zakresu 

infrastruktury drogowej, z którymi Komisja Mienia i Infrastruktury zapoznała się w czasie 

wyjazdowego posiedzenia w dniu 28 czerwca 2019 r. 

- rozważenia wykonania utwardzonego połączenia dróg powiatowych na odcinku Nicew – Podole 

Górowa (odcinek od tzw. Żebraczki przez las), tak by droga była przejezdna  

i spełniała potrzeby mieszkańców. 

  

 
 

 
             Przewodniczący  Komisji    

                   Mienia i Infrastruktury RPN 

 

                      Antoni Poręba 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 5 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 
 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła 5 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy:  

 
1. Przyjęcie informacji z działalności za 2018 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Nowym Sączu. 

2. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 

Oddział Zamiejscowy w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin  

i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2018 roku. 

3. Informacja nt. realizacji planu pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

za 2018 rok. 

4. Informacja o wydawaniu zezwoleń na wycinkę drzew w odniesieniu do nieruchomości 

będących własnością gminy. 

5. Sprawozdanie z działań podejmowanych w roku 2018 na obszarze powiatu nowosądeckiego 

przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. 

6. Przedstawienie informacji nt. sprawowania nadzoru nad gospodarką leśną w lasach 

niestanowiących własności Skarbu Państwa.  

7. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2020 rok. 

8. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 roku. 

 
III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu  Nowosądeckiego             

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

             
Przewodniczący 

                                            Komisji Ochrony Środowiska, 

                                                                                           Rolnictwa i Leśnictwa  

                                                                                             Wiktor Obrzut 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 6 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 
 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

odbyła 8 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 
1. Przyjęcie informacji z działalności za 2018 rok:  

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, 

- Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Zbyszycach, w tym analiza   funkcjonowania             

w siedzibie jednostki, 

- Powiatowego Ośrodka Wsparcia w Muszynie, w tym analiza funkcjonowania                 

w siedzibie jednostki, 

- Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach,  

- Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, w tym analiza funkcjonowania  

    w siedzibie jednostki, 

- Domu Pomocy Społecznej w Zbyszycach, w tym analiza funkcjonowania  

    w siedzibie jednostki. 

2. Informacja Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych na temat realizacji zadań 

finansowanych ze środków PFRON w 2018 roku. 

3. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy dla 

Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

4. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej 

w I półroczu 2019 roku. 

5. Informacja PUP dla Powiatu Nowosądeckiego nt. stanu realizacji programów rynku 

pracy w 2019 r. 

6. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej 

w 2018 roku. 

7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 

8. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2020 rok. 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 
III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 
1. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie 

zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON przeznaczonych na 

realizacje zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie Nowosądeckim w 2019 

r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu Nowosądeckiego za 2018 rok. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

uchwały nr 240/XXIV/17 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 22 czerwca 2017 roku 

w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub części, 

łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania 

od ustalenia opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej od dnia umieszczenia dziecka 

w pieczy zastępczej.  

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

uchwały nr 49/V/2019 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 marca 2019 r.  

w sprawie zatwierdzenia planu finansowego podziału środków PFRON 

przeznaczonych na realizację zadań na rzecz osób niepełnosprawnych w Powiecie 

Nowosądeckim w 2019 r. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok  

w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego oraz 

Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

            
          
     

Przewodnicząca 

Komisji Polityki Społecznej RPN 

 

                 Ewa Zielińska 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 7 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 

 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI PROMOCJI POWIATU  

WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

ORAZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 
 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Promocji Powiatu i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła  

6 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 
1. Informacja na temat działań podejmowanych w zakresie promocji powiatu. 

2. Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki brał udział            

w 2019 roku oraz ich ocena uczestnictwa. 

3. Informacja na temat udziału w imprezach promocyjnych, w których uczestniczył Powiat 

Nowosądecki. 

4. Zapoznanie się z opracowywanymi wydawnictwami promocyjnymi, promującymi 

Sądecczyznę w 2019 roku. 

5. Zapoznanie się z bieżącą informacją nt. dotacji dla organizacji pozarządowych udzielanych 

w ramach otwartych konkursów ofert w 2019 r. 

6. Zaopiniowanie Sprawozdania z realizacji „Programu Współpracy Powiatu 

Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2018”. 

7. Zapoznanie się z informacją nt. dotacji dla organizacji pozarządowych udzielanych             

w ramach otwartych konkursów ofert w 2019 r. 

8. Informacja na temat konkursów dla Organizacji Pozarządowych w 2019 roku. 

9. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2020 rok. 

10. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji w 2019 roku. 

 

 

 

 
III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany uchwały                          

nr 119/XII/15 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 20 listopada 2015 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego w Nowym Sączu. 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie: Programu Współpracy 

Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami Pozarządowymi na rok 2020.Projekt 

uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2018 rok w zakresie obejmującym 

działania Komisji. 

3. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok  

w zakresie obejmującym działania Komisji. 

 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego 

 
 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego               

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami.  

  
 

 

                          

Przewodniczący Komisji 

        Promocji Powiatu, Współpracy ·  

      z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

 

       Marcin Bulanda 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 8 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA 2019 ROK 

 
 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Rewizyjna odbyła 2 posiedzenia oraz przeprowadziła 

3 kontrole.  

 

Sprawozdanie z rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej stanowi odrębny dokument. 

 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń komisji były następujące tematy: 

1. Wypracowanie wniosku do Rady Powiatu Nowosądeckiego  w sprawie absolutorium dla   

Zarządu Powiatu 

2. Omówienie wyników kontroli przeprowadzonych w 2019 roku, tj. w Domu Pomocy 

Społecznej w Zbyszycach, Powiatowej Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Nowym 

Sączu, Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Jana Pawła IIw Krynicy-Zdroju. 

3. Wypracowanie planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2020 

r. 

4. Wypracowanie sprawozdania z realizacji rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w 2019 r. 

5. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

na 2020 rok. 

 

III. Ponadto Komisja rozpatrzyła: 

a) sprawozdanie finansowe Powiatu Nowosądeckiego wraz z opinią z badania 

sprawozdania przez biegłego rewidenta za 2018 r., 

b) sprawozdanie z  wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2018 r.  wraz  

z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Krakowie o tym sprawozdaniu. 

c) informację o stanie mienia komunalnego Powiatu Nowosądeckiego. 

 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego               

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami. 

 
 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej RPN 

 

Michał Nowak 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 9 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 

 
 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 2 posiedzenia. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1. Przedstawienie pisma w sprawie SPZOZ Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju (pismo anonimowe). 

2. Informacja z wyjaśnień Starosty Nowosądeckiego dotyczących pisma w sprawie 

SPZOZ Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

3. Rozpatrzenie petycji w sprawie wprowadzenia Polityki Zarządzania Konfliktem 

Interesów. 

 
III. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Przewodniczącego Rady Powiatu 

Nowosądeckiego z wnioskiem o zwrócenie się do Starosty Nowosądeckiego w sprawie 

przekazania Komisji informacji na temat rozpatrzenia pisma dotyczącego SPZOZ – Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wypracowała opinię w formie projektu uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie wprowadzenia Polityki 

Zarządzania Konfliktem Interesów.  

         

 
 
 

Przewodnicząca  Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji RPN 

 

 

Joanna Szewczyk-Kubacka 
 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 10 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI STATUTOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Statutowa Rady Powiatu Nowosądeckiego odbyła                 

5 posiedzeń oraz jedno wspólne wyjazdowe posiedzenie z Komisją Turystyki i Sportu RPN. 

 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 

1.  Omówienie Statutu Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Analiza Statutu Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie. 

3. Analiza Statutu Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Starym Sączu. 

 
III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla 

w Krynicy-Zdroju. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Statutu Powiatu   

Nowosądeckiego. 

 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego              

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z  wnioskami dotyczącymi: 

 wprowadzenia w §73 ust. 5 Statutu Powiatu Nowosądeckiego punktu 4. pod nazwą: 

„interpelacje radnych” (z zachowaniem kolejnej numeracji dla pozostałych punktów), 

 dokonanie przez Radcę Prawnego analizy kwestii opracowania raportu o stanie 

powiatu oraz przygotowanie projektu uchwały określającej szczegółowe wymogi 

dotyczące raportu, 

 wystąpienie do dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera 

w Grybowie oraz dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej 

Curie w Starym Sączu o dokonanie zmian w statutach szkół w następującym zakresie: 

 dostosowania do aktualnego cyklu nauczania, 

 dostosowania do znowelizowanej ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku Prawo 

Oświatowe (t. j. Dz. U. z 2019 r., 1148), 

  aktualizacji adresu szkoły (dot. LO w Grybowie). 

 
 

Przewodniczący Komisji 

Statutowej RPN 

              

Tadeusz Zaremba 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



  
 Załącznik Nr 11 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI TURYSTYKI I SPORTU 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 
 

 

 
I. W okresie sprawozdawczym Komisja Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego 

odbyła 8 posiedzeń w tym jedno wspólne wyjazdowe posiedzenie z Komisją Statutową 

Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

 
II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 
1. Przedstawienie kalendarza imprez sportowych organizowanych przez MOS                         

w Piwnicznej Zdroju w drugim półroczu roku szkolnego 2018/2019. 

2. Omówienie organizacji zawodów samorządowych w piłce siatkowej i piłce nożnej 

mężczyzn. 

3. Informacja nt. organizacji Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej z okazji Dnia 

Dziecka w Muszynie.  

4. Pozyskiwanie środków zewnętrznych na budowę lub modernizację bazy sportowej                 

w Powiecie Nowosądeckim.    

5. Informacja nt. organizacji Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej z okazji Dnia 

Dziecka w Muszynie.  

6. Podsumowanie zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek 

Sportowy Powiatu Nowosądeckiego w Piwnicznej-Zdroju. 

7. Omówienie przygotowań do zawodów sportowych w sezonie 2019/2020. 

8. Przedstawienie zawodów sportowych organizowanych przez Międzyszkolny Ośrodek 

Sportowy Powiatu Nowosądeckiego w Piwnicznej-Zdroju w 2019 roku. 

9. Zapoznanie się z „Obiektami sportowymi będącymi w zasobach Powiatu 

Nowosądeckiego” w: 

 Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. Ks. Prof. Józefa  Tischnera  

w Starym Sączu, 

 Liceum Ogólnokształcącym im. Marii Skłodowskiej Curie w Starym Sączu, 

 Zespole Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju, 

 Powiatowym Zespole Szkół w Muszynie. 

 

10. Zaopiniowanie wniosków o Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury 

fizycznej i sportu. 

11. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2020 rok. 

12. Przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji w 2019 roku. 

 

 
 
 
 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



III.  Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady   

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok  

w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Nowosądeckiego 

 

 
 
IV. W okresie sprawozdawczym Komisja wystąpiła do Zarządu Powiatu  

 Nowosądeckiego z wnioskami: 

 

 o ujęcie w budżecie Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok następujących zadań (wspólny 

wniosek z Komisją Statutową RPN): 

 

- poszerzenie boiska sportowego po obrębie przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. 

Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, 

 

- budowę nowej hali sportowej przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu, 

 

- ułożenie kostki przed wejściem przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych  

im. Ks. Prof. Józefa Tischnera w Starym Sączu. 

 

 o zmianę w zapisach Regulaminu przyznawania nagród i wyróżnień za wybitne 

osiągnięcia w dziedzinie kultury fizycznej i sportu dotyczące zmiany wysokości nagrody 

oraz częstotliwości jej przyznawania. 

 

 
 
 
 

 
                 Przewodniczący  Komisji   
                 Turystyki i Sportu RPN 

 
                      Stanisław Sułkowski 
 
 
 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 12 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI 

KOMISJI ZDROWIA I UZDROWISK 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO  

ZA OKRES OD 01.01.2019 R. DO 31.12.2019 R. 

 

 
 

I. W okresie sprawozdawczym Komisja Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego odbyła 8 posiedzeń. 

 

II. W okresie sprawozdawczym przedmiotem posiedzeń Komisji były następujące tematy: 

 
1. Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji finansowej za 2018 rok oraz aktualną 

sytuacją w funkcjonowaniu: 

1) SPZOZ - Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu;  

2) SPZOZ - Szpitala im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

2. Informacja Dyrektora SPZOZ Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy Zdroju dotycząca 

zakresu kontraktów z NFZ na 2019 rok oraz wykonanie kontraktów za 2018 r. 

3. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz 

stomatologii na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

4. Informacja dotycząca funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska 

Kierowania Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym 

Sączu. 

5. Informacja Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Nowym Sączu na 

temat oceny stanu bezpieczeństwa sanitarnego Powiatu Nowosądeckiego za 2018 

rok. 

6. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz 

stomatologii na terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

7. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe              

w Nowym Sączu. 

8. Zapoznanie się z informacją na temat aktualnej sytuacji finansowej                                   

w funkcjonowaniu SPZOZ - Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

9. Przedstawienie raportu o sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-

Zdroju. 

10. Zapoznanie się z informacją na temat aktualnej sytuacji finansowej                                      

w funkcjonowaniu SPZOZ  – Szpital im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

11. Informacja o sytuacji finansowej za I półrocze 2019 r. jednostek służby zdrowia, 

dla których organem założycielskim jest Powiat Nowosądecki; 

a. SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu, 

b. SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

 

12.  Informacja na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Zapoznanie się z pismem Zarządu Apteki na Kazimierzu sp.z o.o. z dnia               

29 listopada 2019 r. w sprawie reasumpcji uchwały nr 90/X/19 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 15 listopada 2019 r. oraz opinią prawną przygotowaną 

przez Kancelarię Radców Prawnych w w/w kwestii. 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 
 

III. Komisja w okresie sprawozdawczym zaopiniowała następujące projekty uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego: 

 

1. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyrażenia zgody na 

ustanowienie hipoteki na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru przedstawicieli Rady 

Powiatu Nowosądeckiego do Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju oraz powołania Rady 

Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. 

Dietla w Krynicy-Zdroju. 

3. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany składu osobowego 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

4. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  wskazania przedstawicieli 

podmiotu tworzącego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. 

J. Dietla w Krynicy-Zdroju do składu komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

postępowania konkursowego na stanowisko Zastępcy Dyrektora ds. Opieki Zdrowotnej            

w Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej – Szpital im. dr. J. Dietla                

w Krynicy-Zdroju. 

5. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Regulaminu 

Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital 

im. dr. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

6. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały                         

Nr 10/II/18 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 12 grudnia 2018r.                               

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych   w porze nocnej,          

w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy – Zdroju, Miasta             

i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów,             w 2019 roku. 

7. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie  zmian w Statucie 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Szpital                                    

im. dr. J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

8. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe                  

w Nowym Sączu. 

9. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia Programu 

naprawczego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej – Sądeckie 

Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

10. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie w sprawie ustalenia 

rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 

oraz dyżurów aptek ogólnodostępnych w porze nocnej,  

w niedzielę, święta i inne dni wolne od pracy na terenie Krynicy-Zdroju, Miasta            

i Gminy Stary Sącz, Miasta Grybów oraz Gminy Grybów, w 2020 roku. 

 

11. Projekt Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok,  

w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

12. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia   Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zatwierdzenia zmian do 

Regulaminu Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej – Sądeckie Pogotowie Ratunkowe w Nowym Sączu. 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 

 
 

IV W okresie sprawozdawczym Komisja nie wystąpiła do Zarządu Powiatu Nowosądeckiego                 

i Przewodniczącego Rady Powiatu Nowosądeckiego z żadnymi wnioskami.  

 
 

 
 
 

           Wiceprzewodniczący  

       Komisji Zdrowia i Uzdrowisk RPN 

        

                      Emil Bodziony 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 13 

 do Uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI BUDŻETOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2020 ROK (RAMOWY) 
 

Styczeń/Luty: 
 

1. Wypracowanie planu pracy Komisji na 2020 rok.  
2. Informacja dyrektorów Samodzielnych Zakładów Opieki Zdrowotnej Powiatu 

Nowosądeckiego na temat bieżącej i perspektywicznej płynności finansowej Jednostek 

szczególnie w kontekście realizowanych kontraktów z NFZ w roku 2020 r. oraz sprawozdań 

finansowych. 

Marzec: 
1. Zapoznanie się z sytuacją finansową Powiatowego Urzędu Pracy oraz projektami 

wspierającymi tworzenie nowych miejsc pracy na terenie Powiatu Nowosądeckiego.  

2. Informacja o pozyskanych funduszach unijnych i innych funduszach zewnętrznych, 

złożonych wnioskach i efektach realizacji projektów w II półroczu 2019 r.  

3. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów infrastruktury drogowej za 2019 r. 

4. Informacja na temat kosztów zimowego utrzymania dróg powiatowych za 2019 r. 

 

Kwiecień:  
Informacja na temat działań w zakresie pozyskiwania środków na inwestycje  

na drogach powiatowych oraz na inne zadania. 

 

Maj: 
1. Raport o sytuacji ekonomiczno-finansowej: SPZOZ - Szpital im. J. Dietla w Krynicy Zdroju 

oraz Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego.  

 

Czerwiec:  
1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

3. Zapoznanie się z opinią biegłego rewidenta z badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 

4. Zapoznanie się z informacją o stanie mienia Powiatu Nowosądeckiego za 2019 rok. 

5. Zapoznanie się z uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Krakowie w sprawie wydania opinii o sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 rok 

wraz z załączoną informacją o stanie mienia. 

6. Informacja nt zabezpieczenia środków finansowych w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 

związanych ze zwiększonym naborem do szkół. 

 

Sierpień:. 
1. Informacja na temat efektywności działań podejmowanych przez Powiat w zakresie 

uzyskiwania dodatkowych środków ze źródeł zewnętrznych 

2. Informacja o prowadzonych w I półroczu postępowaniach o udzielenie zamówień 

publicznych. 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



Wrzesień: 

1. Zapoznanie się z informacją Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu  

za I półrocze 2020 r. 

2. Zapoznanie się z Uchwałą Składu Orzekającego Kolegium Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Krakowie w sprawie wydania opinii o przebiegu wykonania budżetu za          

I półrocze 2020 r.  

3. Informacja o sytuacji finansowej za I półrocze 2020 r. jednostek służby zdrowia, dla 

których organem założycielskim jest Powiat Nowosądecki; 

a. SPZOZ – Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu, 

b. SPZOZ – Szpitala im. J. Dietla w Krynicy Zdroju. 

 

Październik: 
1. Szczegółowe omówienie oraz analiza realizacji budżetu w dziale  

np., 801 „Oświata i wychowanie” oraz w dziale 600 „ Transport i łączność”.  

2. Informacja na temat realizacji inwestycji i remontów prowadzonych  

przez Powiat. 

Listopad: 
Omówienie propozycji zamierzeń remontowo-inwestycyjnych przewidzianych  

w projekcie budżetu na 2021 rok, oraz o planowanych źródłach finansowania tych 

zamierzeń. 

Grudzień:  

1. Analiza projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego na 2021 r.  

oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego.  

a. Zapoznanie się z wnioskami poszczególnych Komisji Rady Powiatu do projektu 

uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 r.  

b. Przyjęcie autopoprawek Zarządu Powiatu do projektu budżetu Powiatu Nowosądeckiego 

na 2021 r., (przed posiedzeniem Rady Powiatu Nowosądeckiego). 

c. Wypracowanie opinii Komisji Budżetowej Rady Powiatu w sprawie projektu uchwały 

budżetowej na 2021 r., (przed posiedzeniem Rady Powiatu Nowosądeckiego). 

 

Ponadto Komisja będzie: 

- opiniowała ewentualne zmiany budżetu dokonywane przez Zarząd Powiatu  

w trakcie roku budżetowego; 

- opiniowała projekty innych uchwał Rady Powiatu w sprawach budżetowych. 

Uwagi: 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne  kierunki działań Komisji Budżetowej Rady Powiatu  Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 

omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 

Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec zmianie 

ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

       Przewodniczący  

                                          Komisji Budżetowej RPN 

 

                                       Józef Świgut 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr  14łącznik Nr 2 

 do Uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 
 

 

PLAN PRACY KOMISJI EDUKACJI  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIGO NA 2020 ROK (RAMOWY) 

 

 

Styczeń/luty/marzec 

 

1. Zapoznanie się z planem naboru do szkół na rok  2020/2021. 

 

2. Analiza i ocena działań marketingowych placówek oświatowych i Wydziału Edukacji, 

Kultury i Sportu w zakresie promocji. 

 

Kwiecień: 

 

1. Informacja na temat środków finansowych na podnoszenie kwalifikacji zawodowych 

nauczycieli w 2019 roku. 

2. Zapoznanie z powiatowymi jednostkami oświatowymi-posiedzenie wyjazdowe. 

 

Maj: 

 

1. Potrzeby remontowe i inwestycyjne placówek oświatowych Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Czerwiec: 

 

1. Wstępna analiza naboru do szkół na rok szkolny 2020/2021. 

 

Sierpień: 

 

1. Informacja na temat stanu przygotowań szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Nowosądecki do nauki w roku szkolnym 2020/2021. 

 

2. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w szkołach i placówkach oświatowych. 

 

Wrzesień: 

 

1. Organizacja szkół i placówek oświatowych w roku szkolnym 2020/2021. 

 

 

Październik: 

 

1. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za poprzedni rok szkolny  

w tym o wynikach: 

 egzaminu maturalnego i egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie  

z uwzględnieniem działań podejmowanych przez szkoły nakierowanych na kształcenie 

uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi, 

 nadzoru pedagogicznego sprawowanego przez Kuratora Oświaty zgodnie z art. 11 ust. 7- 

Prawo Oświatowe. 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

Listopad: 

 

1. Zapoznanie się z projektami finansowymi szkół i placówek oświatowych w budżecie na 

2020 rok 

 

Grudzień: 

 

1. Wypracowanie opinii Komisji Edukacji Rady Powiatu w sprawie projektu uchwały 

budżetowej na 2021 rok.  

2. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 

rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w 2020 roku. 

 

 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym-zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Edukacji Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 

omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 

Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe. 

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów złożonych w planie pracy może ulec zmianie 

ze względów organizacyjnych. 

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za dany temat. 

 

 

 

 

             Przewodniczący 

            Komisji Edukacji 

                Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

                                                                              Andrzej Gancarz 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 15 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI KULTURY I OCHRONY DÓBR KULTURY  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2020 ROK (RAMOWY) 

 

 

1. Określenie priorytetowych zadań w zakresie kultury i ochrony dóbr kultury  

w powiecie nowosądeckim na 2021 rok. (wrzesień/październik) 

2. Przyjęcie sprawozdania z wykonania zadań powiatu nowosądeckiego z zakresu ochrony 

zabytków i opieki nad zabytkami za 2019 rok.. 

3. Wizytacja wybranych bibliotek w powiecie nowosądeckim oraz udział w Powiatowym 

Dniu Bibliotekarza (kwiecień/czerwiec). 

4. Opiniowanie wniosków oraz projektu uchwał w sprawie przyznania dotacji celowych na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do 

rejestru zabytków położonych na obszarze powiatu nowosądeckiego. 

5. Opiniowanie kandydatur do Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie kultury           

i ochrony dziedzictwa narodowego. 

6. Uczestniczenie członków Komisji w wydarzeniach kulturalnych na terenie powiatu 

nowosądeckiego, w szczególności tych, których organizatorem lub współorganizatorem 

jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej powiatu nowosądeckiego  

na 2021 rok w zakresie obejmującym działania Komisji. 

8. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

9. Przygotowanie i przyjęcie sprawozdania z realizacji planu pracy Komisji  

za 2020 rok. 

10. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

 

 

Przewodniczący Komisji  

Kultury i Ochrony Dóbr Kultury RPN 

 

Krzysztof Bodziony 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 16 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI MIENIA I INFRASTRUKTURY  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2020 ROK /RAMOWY/ 

 

Styczeń/luty/marzec 
 

1. Informacja o zadaniach realizowanych przez Zespół ds. Gospodarki Nieruchomościami  

w 2019 roku. 

2. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Geodezji w 2019 roku. 

3. Informacja o zadaniach realizowanych przez Wydział Budownictwa w 2019 roku. 

4. Informacja o zadaniach realizowanych przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w 2019 roku. 

5. Przyjęcie informacji z działalności za 2019 rok Powiatowego Zarządu Dróg  

w Nowym Sączu. 

 

Kwiecień: 

 

1. Podsumowanie przebiegu akcji zimowej na drogach powiatowych. 

2. Informacja nt. planu remontów bieżących na drogach powiatowych po sezonie zimowym 

oraz planowanych inwestycjach na w/w drogach. 

 

Maj: 

 

1. Informacja na temat przetargów dotyczących infrastruktury powiatu. 

2. Informacja na temat złożonych wniosków dotyczących pozyskiwania środków z UE 

i innych źródeł zewnętrznych. 

 

Czerwiec: 

 

1. Ocena wykonania budżetu za 2019 r., w zakresie infrastruktury. 

 

Lipiec/Sierpień: 
 

1. Informacja o realizacji remontów i inwestycjach w szkołach i placówkach oświatowych. 

 

Wrzesień: 

 

1. Analiza wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2020 roku w zakresie infrastruktury. 

2. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 

 

Październik: 

 

1. Informacja Zarządu Powiatu o gospodarowaniu nieruchomościami Powiatu. 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

 

Listopad: 

 

1. Informacja Powiatowego Zarządu Dróg nt. przygotowań do zabezpieczenia zimowego 

utrzymania dróg powiatowych. 

 

 

Grudzień: 

 

1. Wypracowanie opinii Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu w sprawie projektu 

uchwały budżetowej na 2021 rok.  

2. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok. 

3. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji w 2020 roku. 

 

 

 Uwagi: 

  
1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Mienia i Infrastruktury Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 

omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 

Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

  

      Przewodniczący Komisji 

      Mienia i Infrastruktury RPN 

              

              Antoni Poręba 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 17 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, 

ROLNICTWA I LEŚNICTWA 

      RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK (RAMOWY) 

 

 

 

Kwartał I 
 

1. Informacja o realizacji planu pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa za 2019 rok. 

2. Przyjęcie informacji z działalności za 2019 rok Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Nowym Sączu. 

3. Przyjęcie „Raportu z realizacji Programu ochrony środowiska dla Powiatu Nowosądeckiego 

na lata 2017-2020 z perspektywą do roku 2024” za lata 2017-2018. 

 

Kwartał II 
 

1. Informacja Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Roślin i Nasiennictwa w Krakowie – 

Oddział Zamiejscowy w Nowym Sączu – z realizacji zadań w zakresie ochrony roślin             

i nasiennictwa na terenie Powiatu Nowosądeckiego w 2019 roku. 

2. Informacja o realizacji programu usuwania odpadów zawierających azbest. 

 

Kwartał III 

 

1. Informacja nt. rejestru osuwisk i terenów zagrożonych osuwaniem się mas ziemnych. 

4. Informacja nt. działań podejmowanych przez Powiatowego Lekarza Weterynarii  

w Nowym Sączu oraz Prezesów Kół Łowieckich Sądecczyzny w zakresie zapobiegania 

rozprzestrzeniania się chorób zakaźnych zwierząt. 

2. Udział w wystawie rolniczej „Agropromocja 2020” w Nawojowej. 

 

Kwartał IV 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok  

w zakresie obejmującym działania Komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

4. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

Uwagi: 

  
1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa  

i Leśnictwa RPN. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał 

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.   

4. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może 

ulec zmianie ze względów organizacyjnych.  

5. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne 

za omawiany temat.  

 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

        Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

        i Leśnictwa RPN 

         

Wiktor Obrzut 

         

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 18 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK (RAMOWY) 

 

 

Kwartał I: 

1. Przyjęcie informacji z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

za 2019 rok. 

2. Informacja Zespołu ds. Osób Niepełnosprawnych na temat realizacji zadań finansowanych 

ze środków PFRON w 2019 roku. 

 

 

Kwartał II: 

1. Przedstawienie sprawozdania z realizacji zadań Powiatowego Urzędu Pracy dla Powiatu 

Nowosądeckiego za 2019 rok. 

2. Zapoznanie się z informacją na temat funkcjonowania i sytuacji finansowej  

za rok 2019 w Domach Pomocy Społecznej: 

a) w Zbyszycach,  

b) w Klęczanach, 

c) w Muszynie,  

d) Powiatowego Ośrodka Wsparcia dla osób z Zaburzeniami Psychicznymi  

w Muszynie, 

e) Powiatowym Ośrodku Wsparcia dla Osób z Zaburzeniami Psychicznymi  

w Zbyszycach. 

 

 

 Kwartał III: 

1. Informacja o realizacji remontów i inwestycji w placówkach pomocy społecznej. 

2. Informacja PUP dla Powiatu Nowosądeckiego nt. stanu realizacji programów rynku  pracy 

w 2019 r. 

 

Kwartał IV: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  

na 2020 rok w zakresie obejmującym działania komisji. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego za 2020 rok. 

4. Wypracowanie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

 

 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

 

Uwagi: 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Polityki Społecznej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  

 oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za omawiany 

temat.  

 

 

 

 

   Przewodnicząca 

Komisji Polityki Społecznej RPN 

 

                 Ewa Zielińska 

 
 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 19 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI PROMOCJI POWIATU,  

WSPÓŁPRACY Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI  

ORAZ WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ  

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK (RAMOWY) 

 

 

1. Sprawozdanie z realizacji Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego  

z Organizacjami Pozarządowymi w 2019 roku. 

2. Informacja na temat targów turystycznych, w których Powiat Nowosądecki bierze udział  

w 2020 roku. 

3. Zapoznanie się z informacją na temat otwartych konkursów ofert dla organizacji 

pozarządowych. 

4. Zapoznanie się z zakresem współpracy z partnerami zagranicznymi oraz ocena 

uczestnictwa w targach krajowych i zagranicznych. 

5. Zapoznawanie się z opracowywanymi wydawnictwami promocyjnymi, promującymi 

Sądecczyznę w 2020 roku. 

6. Zapoznanie się z działaniami podejmowanymi na rzecz promocji powiatu. 

7. Udział w spotkaniach, szkoleniach itp. organizowanych przez Powiat Nowosądecki dla 

organizacji pozarządowych. 

8. Udział w imprezach promocyjnych, w których uczestniczy Powiat Nowosądecki. 

9. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok  

w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

10. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji na 2021 rok. 

11. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji. 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Promocji Powiatu, Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi oraz Współpracy Międzynarodowej Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

 

 

              Przewodniczący Komisji 

Promocji Powiatu, Współpracy ·  

         z Organizacjami Pozarządowymi  

 oraz Współpracy Międzynarodowej RPN 

 

Marcin Bulanda 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 20 

do uchwały Nr 137/XII/20 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 do uchwały Nr  

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 

 

  

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2020 ROK  

 

 

1. Przygotowanie opinii o wykonaniu budżetu za 2019 rok i prace związane                                      

z wypracowaniem wniosku w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium z tego 

tytułu Zarządowi Powiatu Nowosądeckiego. 

 

2. Przygotowanie i przeprowadzenie kontroli zgodnie z planem kontroli w 2020 roku. 

 

3. Analiza zaleceń i wniosków pokontrolnych.  

 

4. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej RPN  

 

               Michał Nowak 

 

 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 21 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 
 

 

  

 

PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

NA 2020 ROK  

 

 

1. Rozpatrywanie skarg na działania Zarządu Powiatu i powiatowych jednostek 

organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli. 

 

2. Sprawy bieżące. 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji RPN  

 

 

Joanna Szewczyk-Kubacka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 22 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWEJ 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK (RAMOWY) 
 

 

1. Opiniowanie projektów uchwał przekazywanych do Komisji przez Radę, Zarząd, inne 

Komisje oraz Rady Społeczne podległych jednostek. 

2. Bieżąca analiza aktualnych statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych powiatu. 

3. Analizowanie projektów statutów i regulaminów jednostek organizacyjnych tworzonych 

w roku bieżącym.  

4. Analizowanie wniosków i uwag dotyczących zmian w przepisach prawa miejscowego 

przekazywanych przez Komisję, Radę oraz mieszkańców powiatu. 

5. Bieżące monitorowanie poprawności merytorycznej i prawnej projektów uchwał Rady 

Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Analiza funkcjonowania aktów prawnych i wnioskowanie ewentualnych poprawek. 

7. Rozpatrywanie innych spraw wynikających z bieżących działalności Starostwa 

Powiatowego. 

8. Informacja dotycząca uregulowań wewnętrznych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu. 

9. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego 

za 2020 rok.  

10. Przyjęcie planu pracy Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego na 2021 rok.  

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań 

wyznacza główne kierunki działań Komisji Statutowej Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał 

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń 

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

 

 

    Przewodniczący Komisji 

    Statutowej RPN 

              

    Tadeusz Zaremba 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 23 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

PLAN PRACY KOMISJI TURYSTYKI I SPORTU 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK (RAMOWY) 

 

 

1. Przedstawienie i omówienie kalendarza imprez sportowych w 2020 roku  

oraz zapoznanie się z całoroczną ofertą turystyczną na Sądecczyźnie. 

2. Przyjęcie sprawozdania dot. rocznego „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego                  

z Organizacjami Pozarządowymi na 2020 rok” 

3. Informacja na temat realizowanych projektów turystyczno-promocyjnych finansowanych ze 

środków Unii Europejskiej. 

4. Uczestniczenie członków Komisji w wydarzeniach turystycznych oraz rekreacyjno -

sportowych na terenie Powiatu Nowosądeckiego, których organizatorem  

lub współorganizatorem jest Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu. 

5. Uczestnictwo członków Komisji w podsumowaniu osiągnięć sportowców  

w Powiecie Nowosądeckim w 2020 roku. 

6. Opiniowanie wniosków i uchwał dotyczących turystyki i sportu. 

7. Zaopiniowanie projektu „Programu Współpracy Powiatu Nowosądeckiego z Organizacjami 

Pozarządowymi na 2021 rok” 

8. Wytyczenie kierunków działań Powiatu w zakresie turystyki i sportu  

na rok następny. 

9. Omówienie przygotowania Międzynarodowego Turnieju Piłki Nożnej organizowanego                  

z okazji Dnia Dziecka przy udziale partnerów samorządowych powiatu nowosądeckiego.  

10. Omówienie organizacji zawodów sportowych i rekreacyjnych z udziałem samorządowców 

Powiatu Nowosądeckiego w roku 2020. 

11. Zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego  

na 2021 rok w zakresie obejmującym działanie Komisji. 

12. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

13. Wypracowanie i przyjęcie planu pracy Komisji  na 2021 rok. 

14. Przygotowanie sprawozdania z pracy komisji za 2020 r. 

15. Opiniowanie kandydatur do Nagrody Starosty Nowosądeckiego w dziedzinie sportu. 

16. Zapoznanie się z obiektami sportowymi na terenie Powiatu Nowosądeckiego w szkołach  

i placówkach oświatowych – posiedzenie wyjazdowe. 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym – zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Turystyki i Sportu Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Posiedzenia Komisji uwzględniają w porządku obrad opiniowanie uchwał  

oraz omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności od bieżących potrzeb.  

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń  

z innymi Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne płaszczyzny 

problemowe.  

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy może ulec 

zmianie ze względów organizacyjnych.  

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat.  

 

                      Przewodniczący  

Komisji Turystyki i Sportu RPN 

    

                                                               Stanisław Sułkowski 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 24 

 do uchwały Nr 137/XII/20 

 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 z dnia 31 stycznia 2020 r. 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI ZDROWIA I UZDROWISK 

RADY POWIATU NOWOSĄDECKIEGO NA 2020 ROK (RAMOWY) 

I kwartał: 

1. Informacja na temat podstawowej opieki zdrowotnej i specjalistyki oraz stomatologii na 

terenie Powiatu Nowosądeckiego. 

2. Informacja dotycząca funkcjonowania i sposobu finansowania Stanowiska Kierowania 

Komendanta Miejskiego Państwowej Straży Pożarnej w Nowym Sączu.. 

3. Zapoznanie się z informacją na temat sytuacji finansowej za 2019 rok: 

 SPZOZ - Sądeckiego Pogotowia Ratunkowego w Nowym Sączu;  

 SPZOZ - Szpitala im. dr J. Dietla w Krynicy-Zdroju. 

 

II kwartał: 

1. Informacja na temat programów profilaktycznych realizowanych na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

2. Wizytacja wybranych uzdrowisk w Powiecie Nowosądeckim – prezentacja form 

lecznictwa.  

3. Informacja na temat stanu bezpieczeństwa sanitarnego na terenie Powiatu 

Nowosądeckiego. 

 

III kwartał: 
 

1. Informacja o sytuacji finansowej za I półrocze 2020 r., jednostek służby zdrowia,  

dla których organem założycielskim jest Powiat Nowosądecki. 

 

IV kwartał: 
1. Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 

2021 r., w zakresie obejmującym ochronę zdrowia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie przyjęcia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego za 

2020 roku. 

4. Wypracowanie planu pracy Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu 

Nowosądeckiego na 2021 rok. 

 

 

 

 

 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1



 

 

Uwagi: 

 

1. Powyższy plan pracy jest planem ramowym - zawarta w nim tematyka spotkań wyznacza 

główne kierunki działań Komisji Zdrowia i Uzdrowisk Rady Powiatu Nowosądeckiego.  

2. Każde posiedzenie Komisji uwzględnia w porządku posiedzenia opiniowanie uchwał oraz 

omawianie spraw bieżących. 

3. Częstotliwość spotkań Komisji może ulec zmianie w zależności 

od bieżących potrzeb. 

4. Członkowie Komisji wyrazili gotowość współpracy i organizacji posiedzeń z innymi 

Komisjami Rady Powiatu Nowosądeckiego w oparciu o wspólne 

płaszczyzny problemowe. 

5. Kolejność i czas realizacji niektórych tematów założonych w planie pracy  

może ulec zmianie ze względów organizacyjnych. 

6. Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne  

za omawiany temat. 

 

 

Przewodnicząca  

  Komisji Zdrowia i Uzdrowisk 
 Rady Powiatu Nowosądeckiego 

 

     Maria Barbara Szarota 

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zgodnie z § 26 pkt. 2 i pkt. 8 Statutu Powiatu Nowosądeckiego Komisje działają na podstawie uchwalonego
przez siebie i przyjętego przez Radę rocznego planu pracy oraz wykonują zadania zlecone przez Radę lub
Przewodniczącego w ramach ich kompetencji. Na zakończenie roku Komisja sporządza sprawozdanie
z realizacji planu pracy o swojej działalności i składa je na ręce Przewodniczącego do końca pierwszego
kwartału roku następnego. Sprawozdanie jest przyjmowane przez Radę. Wobec powyższego podjęcie niniejszej
uchwały jest uzasadnione.

Id: A486EE3C-91A4-48B0-BA2A-3F36ECEB22EA. Podpisany Strona 1




